

都市計画法第32条の規定に基づく同意・協議申請書

年 月 日

大府市長 殿

住 所
氏 名
〔 名 称 及 び
代 表 者 氏 名 〕
電 話 () -

都市計画法第32条の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により設置される公共施設の管理及び用地の帰属について協議します。

開 発 行 為 の 概 要	開発区域に含まれる 地 域 の 名 称	
	開発区域の面積	平方メートル
	開発行為の目的	
	工事予定期間	年 月 日から 年 月 日まで

従前の公共施設一覧表			従前の公共施設			有・無	
従前の公共 施設の名称	新旧対 照図に 付した 番号	概要			廃止、付替え、 拡幅等の別	管理者の名称	摘要
		延長 (m)	幅員(管径) (m)	面積 (㎡)			

新設する・付け替えに係る 公共施設一覧表							
新設する・付替 えに係る公共施 設の名称	新旧対 照図に 付した 番号	概要			管理者となる べき者の名称	用地の帰属	摘要
		延長 (m)	幅員(管径) (m)	面積 (㎡)			

※ 受 付 欄	※ 同意番号	年 月 日	第	号
	※同意に付した条件			

備考 裏面の注意事項をよく読んでから記入してください。

〔注意事項〕

- 申請者が法人である場合は、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
- ※印欄には、記載しないでください。
- 「開発区域に含まれる地域の名称」の欄は、字、地番等できるだけ多く列記してください。
- 「開発区域の面積」の欄は、少数第3位を切捨てた数値を記載してください。
- 「開発行為の目的」の欄は、宅地分譲、建売分譲等具体的に列記してください。
- 「公共施設の名称」の欄は、道路、水路、下水道、消防水利、公園等の種別ごとに記載してください。

【添付図書】

- 開発区域図（縮尺 1/2,500 以上）
- 土地公図の写し
- 公共施設の新旧対照図（縮尺 1/500 以上）
- 従前の公共施設一覧表
- 新設する公共施設一覧表
- 付替えに係る公共施設一覧表
- 土地利用計画図（縮尺 1/1,000 以上）
- 造成計画平面図（縮尺 1/1,000 以上）
- 造成計画断面図（縮尺 1/1,000 以上）
- 道路縦断面図（縮尺 1/500 以上）
- 道路横断面図（縮尺 1/50 以上）
- 排水施設計画平面図（縮尺 1/500 以上）
- 排水施設縦断面図（縮尺 1/500 以上）
- 排水施設構造図（縮尺 1/50 以上）
- 給水施設計画平面図（縮尺 1/500 以上）
- 防火水槽構造図（縮尺 1/50 以上）
- 崖の断面図（縮尺 1/50 以上）
- 擁壁の断面図（縮尺 1/50 以上）
- 防災工事計画平面図（縮尺 1/1,000 以上）※
- 防災施設構造図（縮尺 1/100 以上）※
- 流量計算書 ※

※原則として 1 ha 以上の造成の場合に添付

連絡先	住 所
	氏 名
	電 話 () -

副

都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書

年 月 日

大府市長 殿

住 所
氏 名
〔 名称及び
代表者氏名 〕
電 話 () -

都市計画法第32条の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により設置される公共施設の管理及び用地の帰属について協議します。

開 発 行 為 の 概 要	開発区域に含まれる 地 域 の 名 称	
	開発区域の面積	平方メートル
	開発行為の目的	
	工事予定期間	年 月 日から 年 月 日まで

従前の公共施設一覧表			従前の公共施設			有・無	
従前の公共 施設の名称	新旧対 照図に 付した 番号	概要			廃止、付替え、 拡幅等の別	管理者の名称	摘要
		延長 (m)	幅員(管径) (m)	面積 (㎡)			

新設する・付け替えに係る 公共施設一覧表							
新設する・付替 えに係る公共施 設の名称	新旧対 照図に 付した 番号	概要			管理者となる べき者の名称	用地の帰属	摘要
		延長 (m)	幅員(管径) (m)	面積 (㎡)			

※ 第 号
年 月 日

大府市長

この申請は、下記の条件をつけて同意します。

記

- 1 工事中の災害防止に万全を期すること。
- 2 別添の各課同意条件を守ること。

備考 裏面の注意事項をよく読んでから記入してください。

〔注意事項〕

- 申請者が法人である場合は、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
- ※印欄には、記載しないでください。
- 「開発区域に含まれる地域の名称」の欄は、字、地番等できるだけ多く列記してください。
- 「開発区域の面積」の欄は、少数第3位を切捨てた数値を記載してください。
- 「開発行為の目的」の欄は、宅地分譲、建売分譲等具体的に列記してください。
- 「公共施設の名称」の欄は、道路、水路、下水道、消防水利、公園等の種別ごとに記載してください。

【添付図書】

- 開発区域図（縮尺 1/2,500 以上）
- 土地公図の写し
- 公共施設の新旧対象図（縮尺 1/500 以上）
- 従前の公共施設一覧表
- 新設する公共施設一覧表
- 付替えに係る公共施設一覧表
- 土地利用計画図（縮尺 1/1,000 以上）
- 造成計画平面図（縮尺 1/1,000 以上）
- 造成計画断面図（縮尺 1/1,000 以上）
- 道路縦断面図（縮尺 1/500 以上）
- 道路横断面図（縮尺 1/50 以上）
- 排水施設計画平面図（縮尺 1/500 以上）
- 排水施設縦断面図（縮尺 1/500 以上）
- 排水施設構造図（縮尺 1/50 以上）
- 給水施設計画平面図（縮尺 1/500 以上）
- 防火水槽構造図（縮尺 1/50 以上）
- 崖の断面図（縮尺 1/50 以上）
- 擁壁の断面図（縮尺 1/50 以上）
- 防災工事計画平面図（縮尺 1/1,000 以上）※
- 防災施設構造図（縮尺 1/100 以上）※
- 流量計算書 ※

※原則として 1 ha 以上の造成の場合に添付

連絡先	住 所
	氏 名
	電 話 () -